MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 05/2021
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.05/2021

EDITAL DE REVISÃO DE RECURSOS

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I – A REVISÃO DE RECURSOS, do Processo de Seleção Simplificado - PSS para Professor
Substituto da Educação Infantil, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de 11 de abril de
2011, em conformidade com o Decreto nº 139/2021, de 26 de abril de 2021, publicado em órgão oficial de
imprensa na data de 27 de abril de 2021 e supervisionado pela Comissão Organizadora de Processo
Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 439/2021, de 26 de abril de 2021, publicada em órgão
oficial de imprensa na data de 27 de abril de 2021, para atuar nos Estabelecimentos da Rede Municipal
de Ensino, conforme segue:

1) Candidato REGIS LUCIANE LOVATTO, portadora da Carteira de Identidade n. 6.229.070-6,
recurso DEFERIDO, quanto a correção da data de nascimento para 07/02/1978, de acordo com
Protocolo 13.884/2021.

2)  Candidato  IRIA  BIASIBETTI  MAROSO,  portadora  da Carteira  de  Identidade n.  7.035.352,
recurso DEFERIDO, quanto a correção da data de nascimento para 03/12/1981, de acordo com
Protocolo 13.856/2021.

3) Candidato SARA EMILY DA CRUZ DE CASTRO, portadora da Carteira  de Identidade n.
13.363.801-6, recurso DEFERIDO, solicita correção por não ser deficiente físico e passar para
listagem com os demais inscritos no certame, de acordo com Protocolo 13.967/2021.

4) Candidato LUCIANE CAROLINE BAMBERG WANDERER DE AMORIN, portadora da Carteira
de Identidade n.  12.606.569-8,  recurso DEFERIDO, quanto a correção do número do RG, de
acordo com Protocolo 13.945/2021.

5) Candidato  SILVIA LAGEMANN SCHUTZ,  portadora da Carteira de Identidade n.  10.642.737-2,
recurso DEFERIDO, quanto a correção da data de nascimento para 11/05/2003, de acordo com
Protocolo 13.837/2021.

6)  Candidato  PAOLA  CAROLINE  DOS  SANTOS  portadora  da  Carteira  de  Identidade
12.734.239-3, recurso DEFERIDO mediante apresentação da ficha de inscrição nº 99, de acordo
com item II, do Edital 02.05.2021.

7)  Candidato  ALICE  RATKE,  portadora  da  Carteira  de  Identidade  n.  9.405.712-4,  recurso
DEFERIDO, quanto a correção do nome, de acordo com Protocolo 14.043/2021.

8)  Candidato  CAMILA  GEOVANA  STANKOWICHE  DE  SOUZA,  portadora  da  Carteira  de
Identidade n.  10.324.393-9,  recurso DEFERIDO, quanto a correção do nome, de acordo com
Protocolo 14.055/2021.

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

9) Candidato CLAUDIA MESSIAS,  portadora da Carteira de Identidade n.  7.000.138-1, recurso
DEFERIDO, quanto a correção do nome, de acordo com Protocolo 14.092/2021.

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 20 de maio de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                     ALAERCIO VIANEI PINATI
           Prefeito                                                                     Presidente da Comissão Organizadora